Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.09.2011 г.

№ 52
пос.Щеглово

О рассмотрении протеста

Всеволожской городской прокуратуры

№ 01-10 от 29.07.2011 г.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ и протестом Всеволожской городской прокуратуры № 01-10 от 29.07.2011 г совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры № 01-10 от 29.07.2011 г.

2. П. 2 решения № 46 от 29.06.2011 года «О внесении изменений в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности»» читать в следующей редакции:

- «Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования».

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Щегловские вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук